ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КОЗЕЛЬСКОГО РАЙОНА

249722, г. Козельск, ул.Б. Советская, 53, тел. 2-60-57

_________________________________________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

от «24» июля 2020 г.

№ 379/4-2020
О регистрации кандидатов в депутаты Сельской Думы сельского поселения «Деревня Каменка» по Каменскому десятимандатному избирательному округу №1 на выборах депутатов Сельской Думы сельского поселения «Деревня Каменка» четвертого созыва 13 сентября 2020 года

 Проверив соответствие порядка выдвижения избирательным объединением «Местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Козельского района», Калужским региональным отделением политической партии ЛДПР, в порядке самовыдвижения кандидатов в депутаты Сельской Думы сельского поселения «Деревня Каменка» четвертого созыва требованиям Закона Калужской области от 25 июня 2009 № 556-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Калужской области», в соответствии со статьей 29 указанного закона и на основании необходимых для регистрации кандидатов документов, территориальная избирательная комиссия Козельского района РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать Баранову Светлану Анатольевну, 1965 года рождения, место жительства: Калужская область, Козельский район, д. Каменка, образование среднее общее, почтальон ОПС Каменка, выдвинутая Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатом в депутаты Сельской Думы сельского поселения «Деревня Каменка» четвертого созыва по Каменскому десятимандатному избирательному округу №1 24 июля 2020 года в 16 часов 18 минут.
2. Зарегистрировать Богданова Александра Сергеевича, 1958 года рождения, место жительства: Калужская область, Козельский район, д. Сикерки, образование среднее специальное, КФХ ИП Богданов, выдвинутый Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатом в депутаты Сельской Думы сельского поселения «Деревня Каменка» четвертого созыва по Каменскому десятимандатному избирательному округу №1 24 июля 2020 года в 16 часов 20 минут.

3. Зарегистрировать Веприцкого Илью Владимировича, 1985 года рождения, место жительства: Калужская область, Козельский район, д. Покровка, образование среднее общее, глава КФХ,  выдвинутый , Калужским региональным отделением политической партии ЛДПР кандидатом в депутаты Сельской Думы сельского поселения «Деревня Каменка» четвертого созыва по Каменскому десятимандатному избирательному округу №1 24 июля 2020 года в 16 часов 22 минуты.

4. Зарегистрировать Кара Викторию Анатольевну, 1977 года рождения, место жительства: Калужская область, Козельский район, д. Каменка, образование среднее общее, временно не работает, выдвинутая Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», кандидатом в депутаты Сельской Думы сельского поселения «Деревня Каменка» четвертого созыва по Каменскому десятимандатному избирательному округу №1 24 июля 2020 года в 16 часов 24 минуты.
    5. Зарегистрировать Котову Александру Анатольевну, 1985 года рождения, место жительства: Калужская область, Козельский район, д. Каменка, образование среднее общеевременно не работает, выдвинутая Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», кандидатом в депутаты Сельской Думы сельского поселения «Деревня Каменка» четвертого созыва по Каменскому десятимандатному избирательному округу №1 24 июля 2020 года в 16 часов 26 минут.
    6. Зарегистрировать Кук Инну Тихоновну, 1972 года рождения, место жительства г.Москва, образование среднее, домохозяйка, выдвинутая в порядке самовыдвижения, кандидатом в депутаты Сельской Думы сельского поселения «Деревня Каменка» четвертого созыва по Каменскому десятимандатному избирательному округу №1 23 июля 2020 года в 16 часов 28 минут.

    7. Зарегистрировать Кук  Олега Витальевича, 1953 года рождения, место жительства: московская область г.Климовск, образование высшее, МКУ «УКС Козельского района» , выдвинутый Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», кандидатом в депутаты Сельской Думы сельского поселения «Деревня Каменка» четвертого созыва по Каменскому десятимандатному избирательному округу №1 24июля 2020 года в 16 часов 30 минут.
    8. Зарегистрировать Лобашову Любовь Анатольевну,  1953 года рождения, место жительства: Калужская область, Козельский район, д. Каменка, образование среднее общее, начальник Козельский  почтамт  ОПС выдвинутая Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»,, кандидатом в депутаты Сельской Думы сельского поселения «Деревня Каменка» четвертого созыва по Каменскому десятимандатному избирательному округу №1 24 июля 2020 года в 16 часов 32 минуты.
    9. Зарегистрировать Секерина Александра Николаевича, 1955 года рождения, место жительства: Калужская область, Козельский район, д. Каменка, образование высшее, директор ЧОУ «Православная гимназия» завод», выдвинутый Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», кандидатом в депутаты Сельской Думы сельское поселение «Деревня Каменка» четвертого созыва по Каменскому десятимандатному избирательному округу №1 24 июля 2020 года в 16часов 34 минуты.
    10. Зарегистрировать Семенову Тамару  Васильевну, 1963 года рождения, место жительства: Калужская область, Козельский район, г.Козельск, образование среднее общее, временно не работает, выдвинутая в порядке самовыдвижения, кандидатом в депутаты Сельской Думы сельского поселения «Деревня Каменка» четвертого созыва по Каменскому десятимандатному избирательному округу №1 24 июля 2020 года в 18часов 36 минут.
   12. Выдать Барановой С.А., Богданову А.С., Веприцкому И.В., Кара В.А., Котовой А.А, Кук И.Т., Кук О.В., Лобашовой Л.А., Секерину А.Н., Семеновой Т.В, зарегистрированным кандидатам в депутаты, удостоверение установленного образца.
   13. Опубликовать настоящее постановление в газете «Козельск», разместить на подпортале территориальных избирательных комиссий Калужской области портала органов власти Калужской области в информационно-коммуникационной сети Интернет на странице «ТИК Козельского района».

Председатель территориальной

избирательной комиссии

 Т.Д. Суменкова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

                    Т.В. Паршутина